

**GROUND VALE - COMPOSTOS E
MATERIAIS FILT
38.135.916/0001-21**



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE
Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Número do processo: 00009.20260424/0002-82
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número da contratação: 06.01.01/2026-DE
Data da abertura: 12/06/2026 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: GROUND VALE - COMPOSTOS E MATERIAIS FILT
Telefone: -- / (88) 9921-0903
CNPJ/MF: 38.135.916/0001-21
E-mail: adm@groundvale.com.br
Endereço: CE 275 KM 2, SN, Galpão 2- Docas 1, 2 e 3, AJUNTADOR, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000

Dados da Proposta de Preços

1 - Seixos (50,00-38,00 mm): 2,18 m³	
Especificação: Seixos (50,00-38,00 mm): 2,18 m³	
Quantidade: 2,18	Unidade: Metro Cúbico
Valor ofertado: R\$ 2.552,00	Valor total: R\$ 5.563,36
Fabricante/Marca: GROUND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2.921,81	
2 - Seixos (38,00-25,40 mm): 1,74 m³	
Especificação: Seixos (38,00-25,40 mm): 1,74 m³	
Quantidade: 1,74	Unidade: Metro Cúbico
Valor ofertado: R\$ 2.552,00	Valor total: R\$ 4.440,48
Fabricante/Marca: GROUND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2.921,81	
3 - Seixos (19,00-25,40 mm): 0,87 m³	
Especificação: Seixos (19,00-25,40 mm): 0,87 m³	
Quantidade: 0,87	Unidade: Metro Cúbico
Valor ofertado: R\$ 2.552,00	Valor total: R\$ 2.220,24
Fabricante/Marca: GROUND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2.921,81	
4 - Seixos (12,70-19,00 mm): 0,87 m³	
Especificação: Seixos (12,70-19,00 mm): 0,87 m³	
Quantidade: 0,87	Unidade: Metro Cúbico

CE 275 KM 2, SN, Galpão 2- Docas 1, 2 e 3, AJUNTADOR, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.

**GROUND VALE - COMPOSTOS E
MATERIAIS FILT
38.135.916/0001-21**



Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 2.220,24

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,81

5 - Seixos (6,40-12,70 mm): 0,87 m³

Especificação: Seixos (6,40-12,70 mm): 0,87 m³

Quantidade: 0,87

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 2.220,24

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,67

6 - Seixos (3,36-6,40 mm): 0,87 m³

Especificação: Seixos (3,36-6,40 mm): 0,87 m³

Quantidade: 0,87

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 2.220,24

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,81

7 - Cascalho fino (3,36-2,00 mm): 1,31 m³

Especificação: Cascalho fino (3,36-2,00 mm): 1,31 m³

Quantidade: 1,31

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 3.343,12

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,81

8 - Leito filtrante (2,00-1,60 mm): 2,61 m³

Especificação: Leito filtrante (2,00-1,60 mm): 2,61 m³

Quantidade: 2,61

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 6.660,72

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,81

9 - Leito filtrante (1,60-1,00 mm): 5,22 m³

Especificação: Leito filtrante (1,60-1,00 mm): 5,22 m³

Quantidade: 5,22

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 13.321,44

Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,81

10 - Leito filtrante (1,00-0,60 mm): 4,09 m³

Especificação: Leito filtrante (1,00-0,60 mm): 4,09 m³

Quantidade: 4,09

Unidade: Metro Cúbico

Valor ofertado: R\$ 2.552,00

Valor total: R\$ 10.437,68

**GROUND VALE - COMPOSTOS E
MATERIAIS FILT
38.135.916/0001-21**



Fabricante/Marca: GROUND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.921,67

Total geral da proposta: R\$ 52.647,76 (cinquenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Junho de 2026 às 09:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GROUND

E-mail: adm@groundvale.com.br

CPF/MF: 38.135.916/0001-21

GROUND VALE
COMPOSTOS E
MATERIAIS FILTRANTES
LTDA:38135916000121

Assinado de forma digital por
GROUND VALE COMPOSTOS E
MATERIAIS FILTRANTES
LTDA:38135916000121
Dados: 2026.06.15 09:24:01 -03'00'

**GROUND VALE - COMPOSTOS E MATERIAIS FILT
CNPJ/MF: 38.135.916/0001-21**